
УКРАЇНА
Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 

з поглибленим вивченням біології 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

Н А К А З

14.04.2021 м. Кривий Ріг № 45

Про прийом дітей до 1 -х класів 
КЗШ № 7 у 2021 році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 (надалі - Порядок) та з метою 
забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти, організованого прийому дітей до 
перших класів у заклади загальної середньої освіти міста на 2021/2022 навчальний рік. наказ 
Департаменту освіти і науки № 31 від 04.02.2021 року « Про прийом дітей до 1-х класів закладів 
загальної середньої освіти міста Кривого Рогу у 2021 році»

НАКАЗУЮ:

1. Визначити 15 квітня 2021 року датою початку приймання заяв про зарахування дітей
до 1 класу на 2021/2022 навчальний рік та 31 травня 2021 року останнім днем подачі заяв 
про зарахування дітей до 1 класу на 2021/2022 навчальний рік.

2. З урахуванням обмежувальних заходів на період карантину, що унеможливлюють безпосередній 
візит батьків до школи, радимо здійснювати подачу заяв та відповідних документів у дистанційному 
режимі, зокрема надання документів у сканованій формі без електронного підпису (безпосередньо на 
електронну адресу закладу і в систему «Електронна реєстрація в заклади загальної середньої освіти» 
порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367. зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 5 травня 2018 року за № 564/32016.

3. Класному керівнику Коваль І. М.:
3.1. Розмістити в закладі оголошення для інформування батьків та громадськості про визначення 15 
квітня 2021 року датою початку приймання заяв про зарахування дітей до 1 класу на 2020/2021 
навчальний рік. 31 травня 2020 року останнім днем подачі заяв про зарахування дітей до 1 класу на 202С 
навчальний рік.

Терміново
.3.2. Проаналізувати реєстр майбутніх першокласників з метою формування 

прогнозованої мережі 1 -х класів. Чисельність учнів в класі не має перевищувати 24 чоловіка
До 04.05.2021

3.3. Проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу серед батьків майбутніх першокласників на саг 
школи, щодо процедури зарахування дітей до 1 класів, відповідальності за повноту і достовірність



усієї інформації та усіх документів, що подаються до закладу.
3.4. За необхідності надавати індивідуальні консультації батькам з питань зарахування учнів 
до 1 -х класів.

Постійно
3.5. Навчання дітей організувати з 1 вересня 2021 року з дотриманням вимог Державних 
санітарних правил і норм влаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та організаці 
навчально-виховного процесу.

До 01.09.2021
4.Секретарю школи Кареліній С.П.:
4.1 .При прийомі документів до 1 класу звертати увагу на рік народження дитини, 
приймати документи дітей, яким, як правило, виповнилось 6 років.

Постійно

4.2. Зарахувати усіх дітей у відповідності до кількості поданих заяв (без реєстрації в алфавітній книзі) 
список зарахованих учнів із зазначенням їх прізвищ оприлюднити на сайті закладу.

До 01.06.2020
4.3. Розмістити на сайті закладу оголошення для інформування батьків та громадськості про 

визначення 15 квітня 2021 року датою початку приймання заяв про зарахування дітей до 1 класу 
на 2021/2022 навчальний рік. 31 травня 2021 року останнім днем подачі заяв про зарахування дітей де 
класу на 2021/2022 навчальний рік.

Терміново
4,4. Оприлюднити на сайті закладу освіти інформацію про закріплену територію 
обслуговування для забезпечення права кожної дитини, яка проживає на цій території, на здобуто 

освіти у найбільш доступному та наближеному до місця проживання закладі освіти.
До 16.04.2020

5. Кон і роль.за виконанням даного наказу залишаю за собою.
у / *  У

/ /  /  КГ*о0Є!
//< / аДОСЬИОС

В. о. директора 'л

З наказом ознайомж Ху/

Тетяна Зайцева

Ірина Коваль 

Світлана Кареліна


